



## Årsberetning for 2014.

Så er atter en sæson ved at være slut og det er tid til at se tilbage på det sidste års aktiviteter.

I 2014 var der planlagt 5 kurser, hvoraf kun de to blev gennemført. Blomsterbinding i april samt chokoladekurset i december.

Bestyrelsen har derfor besluttet at begrænse kurserne, til det vi kan arrangere for et rimeligt beløb og helst også, hvor der er mulighed for at afholde dem i vores lokaler.

Af aktiviteter havde vi sat 9 forskellige på programmet, og de løb over 17 aftener og én weekend incl. afslutninger, generalforsamling og bøgekaffe, så der var fyldt godt op i kalenderen med rigtig gode tilbud om at lære noget nyt.

Som vanligt var der en lille trofast skare, som tog til Lillehøjvej/Frydenlund to gange for at hjælpe og inspirere de handicappede, der kommer dér, og stor beundring for den indsats.

2014 var så også året hvor vi ingen udflugt havde, men det er der så rådet bod på i år, og vi håber på rigtig stor tilslutning.

Til gengæld var der fin tilslutning til bøgekaffen hos Jonna.

Som vanligt var der stor tilslutning til kunsthåndværkermarkedet inde på museet, og igen var det en rigtig hyggelig dag med mange interesserede besøgende.

Og så har nogle af mændene været en tur til Sminge for at se på træ og maskiner til brug for trædrejning.

Bestyrelsen har haft 5 møder i løbet af året og vi bruger primært møderne til at planlægge næste sæsons program samt planlægge tiltag, der kan gøre vores forening mere synlig og kendt i Silkeborg.

Bl.a. havde vi slået os ned på torvet d. 23. august, hvor der blev delt flyers ud og hvor vi sad med nogle aktiviteter, for at illustrere hvad vi kan byde på i foreningen.

Det var også året, hvor foreningen fik lavet nogle store plakater til vores standere, streamers til at sætte på bilerne, et flot nyt logo, som kan ses på vores hjemmeside samt visitkort med logoet og eget navn, som alle kan bestille hos Alma. Derfor er det også ekstremt vigtigt at man husker på at give Alma besked, hvis man får ændringer i sine data, specielt mailadressen, da den bliver brugt til at rundsende alt aktuelt som måtte røre sig.

Det er også lykkedes at få flere sponsorer/annoncører idet vi nu er oppe på 6 forretninger, hvor vi kan få mellem 10 og 20 % rabat ved fremvisning af medlemskort. Se hvilke på vores hjemmeside.

Lige nu er bestyrelsen optaget af vores åbne hus arrangement i Lunden til september i Østjysk Husflids regi. Det vil I komme til at høre mere om.

Jeg vil derfor her benytte lejligheden til at opfordre jer, der har lyst, til at melde ind med en aktivitet, I kan have gang i, på en stand den weekend og vi modtager også MEGET gerne ting og sager til tombolaen.

D. 16.03.15  
Lise Tulinius  
Formand